МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5350

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 21.06.2017 № 1043
«Об организации дополнительного
образования работников
Администрации города
и ее структурных подразделений»

[bookmark: sub_2]В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021      № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях приведения муници-пального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.06.2017 № 1043 «Об организации дополнительного образования работников Администрации города и ее структурных подразделений» (с изменениями от 29.08.2019 № 1797) следующие изменения:
1.1. Заголовок распоряжения изложить в следующей редакции:
«Об организации дополнительного профессионального образования              и обучающих мероприятий для работников Администрации города и ее струк-турных подразделений».
1.2. В констатирующей части распоряжения слова «город Сургут» заменить словами «Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
1.3. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1. Поручить муниципальному казенному учреждению «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» осуществление функций по организации дополнительного профессионального образования и обучающих мероприятий для работников Администрации города и ее структурных подразделений, в части организации:
- повышения квалификации, в том числе мерам пожарной безопасности;
- плановых семинаров;
- обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда».

1.4. В абзаце втором пункта 2 распоряжения:
- слово «соглашений» заменить словом «контрактов»;
- слова «семинара/тренинга» заменить словом «семинара».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                     документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города.

Заместитель Главы города                                                                        А.Н. Томазова